
JAPAN BASKETBALL ASSOCIATION
7F The 2ND OKURA BUILDING, 2-28-5 NISHIGOTANDA, SHINAGAWA-KU, TOKYO 141-0031 JAPAN

TEL: +81-3-3779-3101 FAX: +81-3-3779-3636 WEB: http://www.japanbasketball.jp/
JBA2013-049-01

公益財団法人日本バスケットボール協会 http://www.japanbasketball.jp/

〒141-0031 東京都品川区西五反田 2-28-5 第 2 オークラビル 7F TEL：03-3779-3101 FAX：03-3779-3636

第 10 回 FIBA U-19 女子バスケットボール世界選手権大会

競技日程

グループＡ グループＢ グループＣ グループＤ

ブラジル アルゼンチン カナダ 中国

韓国 オーストラリア フランス リトアニア

ロシア 日本 オランダ マリ

セルビア スペイン セネガル アメリカ

日付 No. 時間 会場 グループ

1 12:45 1 Ａ ブラジル ロシア

2 12:45 2 Ｃ カナダ セネガル

3 15:00 1 Ａ セルビア 韓国

4 15:00 2 Ｃ フランス オランダ

5 18:00 1 Ｂ アルゼンチン オーストラリア

6 18:00 2 Ｄ アメリカ リトアニア

7 20:15 1 Ｂ 日本 スペイン

8 20:15 2 Ｄ マリ 中国

9 13:30 1 Ａ 韓国 ブラジル

10 13:30 2 Ｃ セネガル フランス

11 15:45 1 Ａ ロシア セルビア

12 15:45 2 Ｃ オランダ カナダ

13 18:00 1 Ｂ スペイン アルゼンチン

14 18:00 2 Ｄ リトアニア マリ

15 20:15 1 Ｂ オーストラリア 日本

16 20:15 2 Ｄ 中国 アメリカ

17 13:30 1 Ａ ブラジル セルビア

18 13:30 2 Ｃ オランダ セネガル

19 15:45 1 Ａ 韓国 ロシア

20 15:45 2 Ｃ カナダ フランス

21 18:00 1 Ｂ アルゼンチン 日本

22 18:00 2 Ｄ リトアニア 中国

23 20:15 1 Ｂ スペイン オーストラリア

24 20:15 2 Ｄ マリ アメリカ

※会場＝1：SVYTURRIO ARENA、2：CIDO ARENA

※時間＝現地時間

※日程は変更になる場合がございます。

■予選ラウンド

7月18日(木)

vs

vs

vs

vs

vs

対戦

vs

vs

7月21日(日) 休息日

vs

7月19日(金)

vs

vs

vs

vs

vs

vs

vs

vs

7月20日(土)

vs

vs

vs

vs

vs

vs

vs

vs



JAPAN BASKETBALL ASSOCIATION
7F The 2ND OKURA BUILDING, 2-28-5 NISHIGOTANDA, SHINAGAWA-KU, TOKYO 141-0031 JAPAN

TEL: +81-3-3779-3101 FAX: +81-3-3779-3636 WEB: http://www.japanbasketball.jp/
JBA2013-049-01

公益財団法人日本バスケットボール協会 http://www.japanbasketball.jp/

〒141-0031 東京都品川区西五反田 2-28-5 第 2 オークラビル 7F TEL：03-3779-3101 FAX：03-3779-3636

第 10 回 FIBA U-19 女子バスケットボール世界選手権大会

競技日程

日付 No. 時間 会場 グループ

25 13-16決 Ａ4位 Ｂ4位

26 13-16決 Ｃ4位 Ｄ4位

27 Ｅ Ｂ2位 Ａ2位

28 Ｅ Ｂ3位 Ａ1位

29 Ｅ Ｂ1位 Ａ3位

30 Ｆ Ｄ2位 Ｃ2位

31 Ｆ Ｄ3位 Ｃ1位

32 Ｆ Ｄ1位 Ｃ3位

33 13-16決 Ｃ4位 Ａ4位

34 13-16決 Ｄ4位 Ｂ4位

35 Ｅ Ａ3位 Ｂ3位

36 Ｅ Ａ1位 Ｂ2位

37 Ｅ Ａ2位 Ｂ1位

38 Ｆ Ｃ3位 Ｄ3位

39 Ｆ Ｃ1位 Ｄ2位

40 Ｆ Ｃ2位 Ｄ1位

41 13-16決 Ａ4位 Ｄ4位

42 13-16決 Ｂ4位 Ｃ4位

43 Ｅ Ｂ2位 Ａ3位

44 Ｅ Ｂ3位 Ａ2位

45 Ｅ Ｂ1位 Ａ1位

46 Ｆ Ｄ2位 Ｃ3位

47 Ｆ Ｄ3位 Ｃ2位

48 Ｆ Ｄ1位 Ｃ1位

対戦

■2次ラウンド、13-16位順位決定戦

vs

7月24日(水)

vs

vs

vs

vs

vs

vs

vs

vs

7月23日(火)

vs

vs

vs

vs

vs

vs

vs

vs

7月22日(月)

vs

vs

※会場＝1：SVYTURRIO ARENA、2：CIDO ARENA

※時間＝現地時間

7月25日(木) 休息日

vs

vs

vs

vs

vs

※日程は変更になる場合がございます。



JAPAN BASKETBALL ASSOCIATION
7F The 2ND OKURA BUILDING, 2-28-5 NISHIGOTANDA, SHINAGAWA-KU, TOKYO 141-0031 JAPAN

TEL: +81-3-3779-3101 FAX: +81-3-3779-3636 WEB: http://www.japanbasketball.jp/
JBA2013-049-01

公益財団法人日本バスケットボール協会 http://www.japanbasketball.jp/

〒141-0031 東京都品川区西五反田 2-28-5 第 2 オークラビル 7F TEL：03-3779-3101 FAX：03-3779-3636

第 10 回 FIBA U-19 女子バスケットボール世界選手権大会

競技日程

日付 No. 時間 会場 区分

49 9-12決 Ｅ5位 Ｆ6位

50 9-12決 Ｅ6位 Ｆ5位

51 準々決 Ｅ1位 Ｆ4位

52 準々決 Ｅ3位 Ｆ2位

53 準々決 Ｅ2位 Ｆ3位

54 準々決 Ｅ4位 Ｆ1位

日付 No. 時間 会場 区分

55 11決 No.49敗者 No.50敗者

56 9決 No.49勝者 No.50勝者

57 5-8決 No.51敗者 No.52敗者

58 5-8決 No.53敗者 No.54敗者

59 準決 No.51勝者 No.52勝者

60 準決 No.53勝者 No.54勝者

日付 No. 時間 会場 区分

61 7決 No.57敗者 No.58敗者

62 5決 No.57勝者 No.58勝者

63 3決 No.59敗者 No.60敗者

64 決 No.59勝者 No.60勝者

vs

■決勝、3位決定戦、5位決定戦、7位決定戦

vs

vs

■準決勝、5-8位順位決定戦、9位決定戦、11位決定戦

vs

vs

vs

対戦

※日程は変更になる場合がございます。

7月26日(金)

vs

vs

vs

※時間＝現地時間

vs

■準々決勝、9-12位順位決定戦

対戦

7月28日(日)
vs

vs

vs

vs

対戦

※会場＝1：SVYTURRIO ARENA、2：CIDO ARENA

vs

vs

7月27日(土)


